



# THE ASSAM GAZETTE

অসাধাৰণ

EXTRAORDINARY

প্ৰাপ্ত কৰ্তৃত্বৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত

PUBLISHED BY THE AUTHORITY

---

নং 426 দিশপুৰ, শুক্ৰবাৰ, 4 অক্টোবৰ, 2019, 12 আহিন, 1941 (শক)  
No. 426 Dispur, Friday, 4th October, 2019, 12th Asvina, 1941 (S. E.)

---

GOVERNMENT OF ASSAM  
ORDERS BY THE GOVERNOR  
ELECTION DEPARTMENT ::::: DISPUR

## NOTIFICATION

The 4th October, 2019

No. ELE.168/2019/125.- The list of Contesting Candidates in Form- 7A for Bye-Election, 2019 from the 106-Sonari L.A. Constituency as submitted by the Returning Officer of 106-Sonari L.A. Constituency is published for general information.

**ELECTION COMMISSION OF INDIA****NOTIFICATION**

The 3rd October, 2019

**No. CEE-01/MISC/2019/268.-** In pursuance of sub-rule (2) of Rule 11 of the Conduct of Elections Rules 1961, the following is published for general information.

FORM-7A

[See rule 10 (1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Bye-Election to the Assam Legislative Assembly from **106-SONARI** Legislative Assembly Constituency.

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5

**(i) CANDIDATES OF RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES.**

1.	NABANITA HANDIQUE	NO. 1 KATHIAKHUNDA VILLAGE, P.O.- SAPEKHATI P.S.- SAPEKHATI DIST:- CHARAIDEO, ASSAM PIN:-785692	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2.	SUSHIL KUMAR SURI	RANGAPATHAR GAON, P.O.:- SUFFRY DISTRICT:- CHARAIDEO, ASSAM.	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND

**(ii) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES (other than recognized National and State Political Parties).**

Nil
-----

**(iii) OTHER CANDIDATES.**

Nil
-----

Place : Charaideo, Sonari  
Date : 3rd October, 2019

**Returning Officer,**  
106-Sonari, LAC

## ভাৰতৰ নিৰ্বাচন আয়োগ

## অধিসূচনা

তাং : ৩ অক্টোবৰ, ২০১৯

নং চি ই ই-০১/এম আই এছ চি/২০১৯/২৬৮ - ১৯৬১ চনৰ নিৰ্বাচন পৰিচালনা নিয়মৰ নিয়ম ১১ৰ উপ-নিয়ম (২) অনুযায়ী নিম্নলিখিত তালিকা সৰ্বসাধাৰণৰ জ্ঞাতার্থে প্রকাশিত।

প্র-পত্ৰ নং ৭ (ক)

[নিয়ম ১০ (১) দ্ৰষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীৰ তালিকা

১০৬-সোণাৰি বিধান সভা সমষ্টিৰ পৰা অসম বিধান সভালৈ উপ-নিৰ্বাচন।

ক্রমিক নং	প্রার্থীৰ নাম	প্রার্থীৰ ঠিকনা	দল সম্বন্ধিকৰণ	আবণ্ডিত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫

(i) স্বীকৃতি প্ৰাপ্ত ৰাষ্ট্ৰীয় আৰু ৰাজ্যিক ৰাজনৈতিক দলৰ প্রার্থীসকল।

১.	নৱনীতা সন্দিকৈ	গাঁও - ১নং কঠিয়াখুণ্ডা, ডাক - সাপেখাতী, থানা - সাপেখাতী, জিলা - চবাইদেউ (অসম) পিন- ৭৮৫৬৯২	ভাৰতীয় জনতা পাৰ্টি (BHARATIYA JANATA PARTY)	লেটাচ (LOTUS)
২.	সুশীল কুমাৰ চুড়ী	গাঁও - ৰঙাপথাৰ, ডাক - চক্ৰাই, জিলা - চবাইদেউ (অসম)	ইণ্ডিয়ান নেচনেল কংগ্ৰেছ (INDIAN NATIONAL CONGRESS)	হ্যাণ্ড (HAND)

(ii) পত্নীস্বয়মভূক্ত ৰাজনৈতিক দলৰ প্রার্থীসকল (স্বীকৃতি প্ৰাপ্ত ৰাষ্ট্ৰীয় আৰু ৰাজ্যিক ৰাজনৈতিক দলৰ বাহিৰে)।

নাই
-----

(iii) অন্যান্য প্রার্থী সমূহ।

নাই
-----

স্থান : চবাইদেউ, সোণাৰি  
তাৰিখ : ৩ অক্টোবৰ, ২০১৯

নিৰ্বাচন প্রাধিকাৰী,  
১০৬-সোণাৰি,  
বিধান সভা নিৰ্বাচন সমষ্টি।

**PRANJAL CHOUDHURY,**  
Deputy Secretary to the Govt. of Assam,  
Election Department &  
Joint Chief Electoral Officer, Assam, Dispur.